Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От     12.09.2019г.        №    507
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление от 01.03.2016г. № 112 «Об организации планирования обеспечения и проведения эвакуационных мероприятий на территории Омсукчанского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 01.03.2016г. № 112 «Об организации планирования обеспечения и проведения эвакуационных мероприятий на территории Омсукчанского городского округа» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению «Состав эвакуационной комиссии Омсукчанского городского округа» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

Глава администрации

                С.Н. Макаров
         Приложение

         к постановлению

         администрации
         городского округа

         от 12.09.2019г. № 507
СОСТАВ
эвакуационной комиссии Омсукчанского городского округа

	ФИО
	Должность
	Примечание

	Кистанов

Олег Викторович
	заместитель главы администрации Омсукчанского городского округа,
председатель комиссии

	Коваль
Руслан Александрович
	начальник отдела ГО и ЧС администрации Омсукчанского городского округа, заместитель председателя комиссии

	Ясакова

Галина Николаевна
	управделами администрации Омсукчанского городского округа,
секретарь комиссии

	Группа оповещения и связи

	Пустовит
Ольга Федоровна
	начальник ЕДДС администрации Омсукчанского
городского округа

	Фирюлин

Виктор Александрович
	начальник ЛТЦ Омсукчанского района
	(по согласованию)

	Группа приема эвакуируемого населения

	Созиева

Зарина Анатольевна
	Начальник миграционного пункта ОтдМВД России по Омсукчанскому району

	(по согласованию)

	Занудько

Богдан Юрьевич
	Начальник отдела ЖКХ и муниципального жилищного контроля Управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа

	Симакина
Светлана Юрьевна
	Специалист по организационной и кадровой работе Управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа

	Чекалдина

Валентина Сергеевна
	помощник военного комиссара по воинскому учету Военного комиссариата «Омсукчанского и Северо-Эвенского районов Магаданской области»

	(по согласованию)

	Зорина

Александра Анатольевна
	заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения МОГБУЗ «Омсукчанская районная больница»
	(по согласованию)

	Группа организации размещения

эвакуируемого населения

	Зарубина
Людмила Геннадьевна
	руководитель Управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа

	Асатуров

Артем Васильевич
	начальник территориального отдела в п. Дукат
администрации Омсукчанского городского округа

	Ваньшина

Зинаида Борисовна
	главный специалист Управления культуры, социальной и молодежной политики администрации Омсукчанского городского округа

	Глазков

Владимир Владимирович
	руководитель Управления образования администрации Омсукчанского городского округа

	Москвитина

Евгения Валерьевна
	начальник отдела ЗАГС администрации Омсукчанского городского округа

	Группа транспортного обеспечения

	Колхидов

Казбек Сакроевич
	директор ООО АТК «Коркодон»

	(по согласованию)

	Колодин

Иван Николаевич
	Начальник ОГИБДД ОтдМВД России по Омсукчанскому району

	(по согласованию)

	Пименов
Ярослав Николаевич
	Директор МКУ «Омсукчанский эксплуатационный центр»  администрации Омсукчанского городского округа

	Группа эвакуации материальных и культурных ценностей

	Ванеев

Юрий Петрович
	начальник отдела архитектуры, градостроительства и дорожного хозяйства Управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа

	Гвоздева

Нина Петровна
	заведующая хозяйством администрации
Омсукчанского городского округа

	Базаров

Игорь Владимирович
	руководитель Управления культуры, социальной и молодежной политики администрации Омсукчанского городского округа

______________